
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie  

w sprawie podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej  

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność 

Skarbu Państwa w prawo własności tych gruntów, położonych na terenie Miasta Zakroczym 

Na podstawie art. 9 ust. 3a i 3 b ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 916 i 1309) w związku z uchwałą NR III/26/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie warunków udzielania bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego gruntów stanowiących własność gminy Zakroczym w prawo własności tych gruntów i wysokości 

stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1172) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 26 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie podwyższenia stawek 

procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa w prawo własności tych gruntów, położonych na terenie Miasta 

Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6356) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie podwyższenia stawek procentowych bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa w prawo własności tych 

gruntów, położonych na terenie Gminy Zakroczym”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podwyższa się stawki procentowe bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów w prawo własności tych gruntów, położonych na terenie Gminy 

Zakroczym, w stosunku do gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących w dniu 31 grudnia 

2018 r. własność Skarbu Państwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 132


		2020-01-08T09:23:36+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




